1/4
取扱説明書  スプレーハンドガン
 ＳＢ-Ｅ-２-５１０-Ｂ
重力式スプレーガン Ｄｅｖｉｌｂｉｓｓ ＳＲｉ
必必必必ずずずず機器機器機器機器ごごごご使用使用使用使用のののの前前前前にににに取扱説明取扱説明取扱説明取扱説明およびおよびおよびおよび安全安全安全安全にににに関関関関するするするする注意事項注意事項注意事項注意事項をおをおをおをお読読読読みくださいみくださいみくださいみください。。。。
概要概要概要概要
ＳＲＳＲＳＲＳＲｉｉｉｉ    ––––    重力式重力式重力式重力式スプレーガンスプレーガンスプレーガンスプレーガン
デビルビスのＳＲｉはスポット補修用に設計された重力式

作業者に慢性の疲労障害を及ぼすことがあります。
安全安全安全安全にににに関関関関するするするする注意事項注意事項注意事項注意事項
型式表示型式表示型式表示型式表示
 ＳＲＩ－Ｇ２１０ Ｂ－１０
エアキャップ
塗料ノズル口径（１０＝1.0mm）
2/4
パーツリストパーツリストパーツリストパーツリスト／／／／組立図組立図組立図組立図
No. パーツ No. 内容 数 No. パーツ No. 内容 数
1 SRI-407-210 エアキャップ／リテーナリング標準 1  11 SRI-404 エアバルブ ASSY 1
2 SRI-440-10-K ノズル 1.0mm、ニードル(SRI-3-K)キット 1  12 SRI-412 トリガースタッド＆パッド 1
3 SRI-3-K 1.0/1.2mm ノズル用ニードル 1  13 SRI-9 トリガー 1
4 SRI-18-K2 ニードルスプリング（2 ケ入） 1  14 SRI-20 コネクターG1/4 1
5 SRI-19-K2 アジャストスクリュー（2 ケ入） 1  15 SRI-402 エアバルブ 1
6 SRI-401-K パターンバルブ 1  16 SRI-50-K2 スパナ（2 ケ入） 1
7 SRI-17 ボディブッシング 1  17 SRI-478-K12 カップ＆リドキット（12 ケ入） 1
8 SRI-16-K5 シール（5 ケ入） 1  18 SRI-35-K5 シール（5 ケ入） 1
9 ARI-6-K5 ガスケット（5 ケ入） 1  19 SRI-8-K6 リド（6 ケ入） 1
10 SRI-411-K3 パッキンキット 1
性能仕様  接液部材質
エア供給接続 ユニバーサル 1/4 インチ BSP  ガンボディ メッキ処理アルミニウム